ИДЕНТИФИКАТОР

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2012

№170

         г.п. Рахья

Об организации работы администрации

МО «Рахьинское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области в сфере

административных правонарушений

В соответствии со ст.1.9 областного закона  от 02 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» и во исполнение областного закона от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений» (в редакции закона Ленинградской области от 25.07.2008г. № 73-оз), в целях организации работы  администрации в соответствии с указанными нормами действующего законодательства, администрация МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить обязанности по составлению протоколов об административных правонарушениях на должностных лиц администрации МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

1.1. Заместителю Главы администрации по социальным вопросам и молодежной политике - по статьям  3.2, 3.3, 3.5 областного закона  от 02 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» и во исполнение областного закона от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»;

1.2. Главному специалисту по управлению муниципальным имуществом – по статьям 3.1, областного закона  от 02 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» и во исполнение областного закона от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»;

1.3. Ведущему специалисту по землеустройству – по статьям 9.1,

областного закона  от 02 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» и во исполнение областного закона от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»;

1.4. Ведущему специалисту по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству – по статьям 2.2, 2.3, 4.1, 4.2, 5.2 областного закона  от 02 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» и во исполнение областного закона от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»;

2. Заместителю Главы администрации по социальным вопросам и молодежной политике:

2.1. Организовать работу сотрудников администрации по исполнению настоящего постановления;

2.2. Обеспечить внесение изменений в должностные инструкции сотрудников.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

А.И. Приезжев